攀枝花市自然资源和规划局

关于四川金沙水泥股份有限公司龙洞石灰石矿采矿权（未有偿处置资源量）出让收益评估结果的公示

根据《财政部 自然资源部 国家税务总局关于印发<矿业权出让收益征收办法>的通知》（财综〔2023〕10号）、《四川省财政厅 四川省自然资源厅 国家税务总局四川省税务局关于印发<四川省矿业权出让收益征收管理办法>的通知》（川财规〔2023〕10号）、《四川省自然资源厅关于印发<四川省矿业权出让收益评估工作管理规程>的通知》（川自然资发〔2024〕28号）等文件要求，现将四川金沙水泥股份有限公司龙洞石灰石矿采矿权（未有偿处置资源量）出让收益评估项目评估的结果在攀枝花市自然资源和规划局的门户网站上给予公示，公示期2025年11月7日-2025年11月13日（5个工作日）。在公示期内社会公众有异议的，请将《评估报告公示公众意见表》（附件5）反馈到攀枝花市自然资源和规划局。
附件：1.采矿权（未有偿处置资源量）出让收益评估估算表

2.矿业权出让收益评估报告主要参数

3.矿业权出让收益评估报告摘要
4.矿业权评估机构及评估师承诺书

5.评估报告公示公众意见表

攀枝花市自然资源和规划局
                      2025年11月6日

（联系人：杨旭，电话：0812-3364710）
[image: image1.jpg]"k~
D NEPKEBRARANDNLRAELE T ETR (AAEARFET)

Bk A RS EEE A
PEAGZRFCN: BERAETT B AR BRI = VP H : 20254E8 H31H RN VibTH
g
o 5 B 4 it o 20264 2027 2085 o
0.33 1.33 233 333 342
1 LEEETION 38843.00 814.45 8269.80 14284.20 14284.20 119035
2 AN 0.9747 0.9025 0.8356 0.7737 0.7688
3 (WO 32160.52 793.82 7463.28 11936.23 11052.06 915.12
4 |RERURL R 4.30% 4.30% 430% 4.30% 4.30% 4.30%
5 gzzﬁiﬁﬂ%w”ﬂmwk 1382.90 34.13 32092 513.26 47524 39.35
6 |[WBhH BRI (7D 1077.51
7| RAEBHRE (7R 1662.41
3 ﬁﬁﬁfﬁﬂﬁi%ﬁ IRV e 2133.57
VERHLRT: SRR A B T 7 BT AT IR A R WA T LUE I N b 314

附件1

[image: image2.jpg]Wt & =

@ L PKEBDABRANAART AL T ETR (ANABLIHEE)
Bk E R TR TR A

BRLES VNI el AR VEAEEER . 20254E8H31H i, N
19949 | 1994%F- | 200610| 2006510 20245611 o o | 20265 ’&JJZ‘OZIQ 5 2000 | 202579 - s o
2024410 | 20074, H-2007 | H-20244F | H-2025 | 202041 ‘;,Mi‘j EALE M IUJ‘r‘i‘\-LIr 20294F1H | R Il SRR | VSIS A A :éw:‘égi
; IR 8 Az | TEEE g ) R kit | MR [ O | R
W fusies cf ekl i WG -
i ViU AL 3
1 2 3 4=1—243 s 6 7 8=5+6+7 8 9=7—8 | 10=6+7 11 12 13 14 15
i
f‘, 277400 | 617.00 | 40946 | 256646 | S1.80 | 22.59 | 1054.92 | 369577 | 203337 | 166241 | 1077.51 | 95.90% | 44.18 103333 380 3.42
i
N i, FHrE
201445 if 4
W R R

W57 S 8
WSS
I ¥ 9

AT A RS R B AT IR A

WA T

FIRN: Wil

[image: image3.jpg]I

LES

QNpPRKEBOARAIRARABEAGST Ry K (AAEALTRET)
dib K B R EAEUNER A

PERAEN: BHAENE

PRI

WG 2025%8H31H

Wb AR

K5 o B ait 29”12; ; 20264 20274 2028% Z"‘Z;’f‘
1| ) 1033.33 21.67 220.00 380.00 380.00 3167
3 |EE RS (RERD 37.59 3759 37.59 3759 3759
3 |t 38843.00 814.45 8269.80 1428420 1428420 119035

PPREHLI: SRR R B B

AP A R AR

WA AT

N Wi

[image: image4.jpg]SIS KR BAR T PR A F IR SEH SR B CRA R
AERFEE) HibBESHTARE) TESHR

i 5T E 4 H

BERETRY
ik g A R

)1 43 AR B A IR A A
HCRABERE

s E

i

HiE A%

ERAT HARFEFAK A

AT AR T B A

Wik

AR 3 %

T XER

0.8256km?

71l2006 £ 9 A 30 H £ 2029 4 1 ARAEL
EREE 166241 7o, &8 4 159425 71

s i AR EE 2029 1 AN A KEE
1077.51 7, ¥ R f% & 103333 77h
E L 380 77 /4
FTLELRSER 342 %
RS FIR 3424
FETE ARRFLEBARNERE

RT EAER A7 B RE 95.9%
AEEAE#E 1594.25 77 7%
B R E
B HEME (TER) 37.59 T/
§ AT A
HEUEERARA
HAE 8%
A 2133.57 A 7t
T 2120.35 77 74
WEEAEE 2025@;@
s [Ty - 5

T fFA

EF IR

附件2

[image: image5.jpg]DN pPKABOARNNART LTS RTR (AN T RET) ik FERE

VUG vb7k V8 et A FRA Rl R IE RE T
R (REELEFIRE)
LIS PP A 36 3

FikERF [2025] # 019 5
" =

TGN ORI AR W P R S A IR A .

IPHRFEN: BERALTT EARBHIRAMLRL .

EX R VUSRI A A IR A BT A KA R L

TP E I AEEEAET A2 AR R S AL DU N b7k PR e A PR 2 7]
AR Rl BRI AR TR A A B > PR gt G 2 B .

R 202548 A 31 H.

PETE: OBRTE.

IHMEEESE:  CRFFTIE) AR0HE 2029 422 A 2 H, MRIEHISIEEM
TERAPAGRFENESR, AU AR BGEE P 2006 4 9 A 30 H % 2029 451 A
A AL E BRI R B AR . 5710 2006 4F 9 H 30 H &AL REHEH Rt
B TEIRE 2618.26 Jild, PRALHEME H 2 2029 4F 1 A4S A RUEE 1077.51 JM,
LA B SRAT U B R 2033.37 J3, AR VPR A AT A B BT B 1662.41 JTE,
FERA IR FE 95.9% Ak B 1594.25 J5 s PEAL4U0 AT RA% & 1033.33 J5,
IRAER 3.42 455 7= 5h 5 FRAKIRFA NG SIE R A KA T, RSB HEnE
N 37.59 JO/ME; SREBURE RECH 4.3%: TR 8%.

IPAESEW: BN VKR EZ A GEEEIOIE, RO, 0, AR
JED, FEXTZEEVPAG BRE BGIAT L S BORMCE SR A . T RAZ S, STl
REBREBLREER L, RIERE ROV, SN, i T SREOIE,
TE B PS5 F I AL AL R TS T B B SR R AT SR A1 T B T )1 bk
Ve B A PR 2x ) SR A A SR B CRA™ ALAF 2 4 1] o 56 A 32 Ak A

RARERAE ARG PR KT EQARAD 0451-85976818

附件3

[image: image6.jpg]DN pPKABOARNNART LTS RTR (AN T RET) ik FERE

1594.25 J3) AR VEATOE N AR T 2133.57 Tig6, KERAFRELERET
AT S TR

FRAEPY 1148 EARBEURT 2025 4 4 1 8 H CRTER (DU kG B0% UE
WO A AR R T ) fiERD O ERER (2025) 435) , FkK
R B AR T S HE D S A L 1,33 S0/, ARV A B2 AL
R G 159425 300, DR RCH Lk 88 1T 3% AE £ O 212035 7576
(1594.25x1.33) , ABUH HiEYEE PP ME IR T 2133.57 Fit, T ihibiias
iz .

A KRB

I WA R IIE RO — 4, PHNESIR AT, B AT A R0 —4:
SRR ATIN, BIPAEE EE R0 %, Bl — S sE Ry &
AT A

2 AVPAHRAS IUBEZFE T A TSI B VA T o PAER S A
BRI A, RERIEHTFAR, AMAMARMEAT . BRKEREIANTT
I TRAL, RSB 4 WA AR E TAEM A TFRIBEE .

HERR:

ULEAAERE (1SR TER A R A SRR A SR T R B CRE 24k
BREE) HAEBEE IR ) BT ARSI E T O, BB AT AL
Eicd

of
i
%

EERERAN (B4 -

OB (254D

RARERAE ARG PR KT EQARAD 0451-85976818

[image: image7.jpg]AMUAL PP A ALAL B PP A I 2K 45

2T B R T EAAKL A -

ZWREMEAE, ROTSRE M E H T R m ) &9
ARBGARA T REREY R R#EATT ALK
WE, FTEEE, BAT (W& KRBKRA A RA LR
BERAET AT (RAZABEFREFEE) Hibka P ERED.

BAVREAETE T HETFT BRA X EEEAM
ABHEXHER, BREA. A E. ZERE. REHEH
B, A B A ik R KR B AT R
MITERFFRIE, BAREERML. AFFaEmM LM

HR, ARG ERE, REAHRFELEREULNE.
BAVEEN BRSNS, BN, AERAZME, %

BERAERETE.

BEREA BF): A

hab] (EH
B IE (A5 t}a HlW«
BRI HEEERT AR R R

Az Jﬁ

2025 #\1D,, 28]

附件4

附件5

评估报告公示公众意见表
	公示报告名称

	意见人姓名 或
意见单位名称   *

	工作单位       *

	详细通讯地址   *

	邮政编码   *

	固定电话

	移动电话   *

	传真

	电子邮箱地址

	现从事工作  *

	专业教育背景

	与公示报告相应矿业权的关系      *

	对报告的具体意见，请逐条列述，准确表达：（详细内容可另附页）
1．
2．
3．

	上述意见的依据，请诸项列述，准确表达：（需逐件附文字材料）
1．
2．
3．

	声明：
上述意见不存在恶意，本人对可能的后果负责。
意见人个人签名                       意见单位法定代表人签字并加盖公章
                                  年    月     日

注：本意见表书面寄送有效。标记*的信息未填写的，自然资源行政主管部门不予受理。